
Ergebnis Gestellte Klasse 1:24 3.9.2015, Lauf 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz
Bestzeit Guido 9,236 s Lauf: 7 Spur: 3
Bester Lauf Peter V. 3:08.41 Lauf: 1 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 80 12:44.46 9,556 9,265 6 2 6
2 Sven Eberhard 80 12:44.76 9,56 9,301 6 3 9
3 Guido 80 12:46.11 9,576 9,236 7 3 19
4 Peter V. 80 12:47.20 9,59 9,268 4 2 4
5 Michi Wilke 80 12:49.33 9,617 9,29 5 2 17
6 Ralf Pickert 80 12:49.79 9,622 9,246 10 3 19
7 JeanPierre 80 12:56.99 9,712 9,384 6 4 11
8 Claus 80 13:02.11 9,776 9,397 1 2 13
9 Pepe 80 13:04.41 9,805 9,363 4 3 11

10 Rudi Steiner 80 13:10.50 9,881 9,554 2 4 18
Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 80 12:44.46 9,556
6 2 20 3:10.64 9,265 6
7 1 20 3:12.49 9,34 6
8 3 20 3:09.10 9,314 20

10 4 20 3:12.22 9,34 4
2 Sven Eberhard 80 12:44.76 9,56

6 3 20 3:11.64 9,301 9
8 4 20 3:10.17 9,36 13
9 2 20 3:09.11 9,335 15

10 1 20 3:13.83 9,479 12
3 Guido 80 12:46.11 9,576

6 1 20 3:11.30 9,467 2
7 3 20 3:09.50 9,236 19
9 4 20 3:12.53 9,349 17

10 2 20 3:12.77 9,269 20
4 Peter V. 80 12:47.20 9,59

1 3 20 3:08.41 9,309 12
3 4 20 3:10.28 9,356 3
4 2 20 3:13.85 9,268 4
5 1 20 3:14.65 9,396 8

5 Michi Wilke 80 12:49.33 9,617
1 1 20 3:13.03 9,454 16
2 3 20 3:13.96 9,366 11
4 4 20 3:10.73 9,384 17
5 2 20 3:11.59 9,29 17



6 Ralf Pickert 80 12:49.79 9,622
7 4 20 3:09.42 9,358 6
8 2 20 3:15.03 9,423 13
9 1 20 3:13.94 9,496 11

10 3 20 3:11.39 9,246 19
7 JeanPierre 80 12:56.99 9,712

6 4 20 3:12.45 9,384 11
7 2 20 3:14.04 9,399 20
8 1 20 3:19.89 9,503 18
9 3 20 3:10.60 9,384 17

8 Claus 80 13:02.11 9,776
1 2 20 3:14.46 9,397 13
2 1 20 3:15.07 9,508 14
3 3 20 3:15.50 9,411 9
5 4 20 3:17.07 9,49 7

9 Pepe 80 13:04.41 9,805
1 4 20 3:16.19 9,455 17
2 2 20 3:11.87 9,367 15
3 1 20 3:16.32 9,47 18
4 3 20 3:20.01 9,363 11

10 Rudi Steiner 80 13:10.50 9,881
2 4 20 3:13.74 9,554 18
3 2 20 3:20.14 9,632 13
4 1 20 3:18.56 9,632 12
5 3 20 3:18.05 9,558 19

Spurübersicht
1 2 3 4

Kalle 192,49s 190,65s 189,11s 192,22s
Sven Eberhard 193,83s 189,11s 191,65s 190,17s
Guido 191,31s 192,77s 189,51s 192,53s
Peter V. 194,65s 193,85s 188,42s 190,28s
Michi Wilke 193,04s 191,60s 193,96s 190,74s
Ralf Pickert 193,95s 195,04s 191,39s 189,42s
JeanPierre 199,89s 194,04s 190,61s 192,46s
Claus 195,08s 194,46s 195,51s 197,07s
Pepe 196,33s 191,88s 200,01s 196,19s
Rudi Steiner 198,56s 200,15s 198,06s 193,75s


